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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi                     : 12.06.2025 Karar                           : 1,2,3 

Toplantı Sayısı                      : 01 Toplantı Saati              : 13:30 

Toplantı Günü                      : Perşembe Toplantı Yeri              : Fen Bilimleri Enstitüsü 

Toplantı Salonu 

 

Enstitü Birim Kalite Komitesi 12.06.2025 tarihinde Fen Bilimleri Enstitüsü toplantı salonunda, 11.06.2025 

tarihli gündem maddelerini görüşmek üzere Enstitü Müdürü Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN başkanlığında, 

Enstitü Sekreteri Yusuf ÖKSE, Kalite Koordinatörü Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR, üye Dr.Öğr.Üyesi Fatih 

DEMİRYUĞURAN, Öğrenci İşleri İdari Personeli Cennet TORAN ve Öğrenci Temsilcisi Beytullah 

GÖKOĞLAN’ın katılımı ile toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 

 

GÜNDEM : 

1. Yükseköğretim Genel Kurulunda 29.02.2024 tarihinde alınan karar ile yeniden düzenlenen “lisansüstü 

program açılabilmesi ve yürütülmesine dair ilkeler” doğrultusunda yapılacak düzenleme ve 

uygulamaların görüşülmesi. 

2. Pusula Bilgi Sisteminde yer alan Enstitü Bilgi Sisteminde yapılan iyileştirmelerin ve yapılacak yeni 

iyileştirmelerin görüşülmesi. 

3. Yüksek lisans ve doktora programı öğrencilerinin aldıkları lisansüstü eğitim için anket geliştirilmesi 

çalışmalarının görüşülmesi.  

 

KARARLAR : 

Karar 1- Yükseköğretim Genel Kurulunda 29.02.2024 tarihinde alınan karar ile yeniden düzenlenen 

“lisansüstü program açılabilmesi ve yürütülmesine dair ilkeler” doğrultusunda yapılacak düzenleme ve 

uygulamalar görüşüldü. 

Yükseköğretim Genel Kurulunda 29.02.2024 tarihinde alınan karar ile yeniden düzenlenen “lisansüstü 

program açılabilmesi ve yürütülmesine dair ilkeler” doğrultusunda, mevcut yüksek lisans ve doktora 

programlarında, 2026-2027 Eğitim Öğretim yılı sonuna kadar yeni yeterlikleri sağlama gerekliliği tespit 

edilmiştir.  

Yüksek lisans ve doktora programlarında görev alacak öğretim üyeleri başına düşen yayın/eser sayısı 

ortalaması, müracaat edilen yıldan önceki takvim yılı dikkate alınarak en az 1 olması gerekmekte olup, 

yüksek lisans ve doktora programlarında görev alacak öğretim üyelerinin yayınları/ eserleri 

konusunda; “Fen Bilimleri ve Matematik, Mühendislik, Sağlık Bilimleri, Ziraat, Orman ve Su Ürünleri 

alanları için: Web of Science (SCIE, SSCI, AHCI) veya Scopus kapsamındaki dergilerde yayımlanmış 

makale veya tescil edilmiş patent” dikkate alınacaktır.  Web of Science içerisinde yer alan ancak Fen 

Bilimleri Enstitüsü alanları içerisinde yer almayan ESCI kapsamındaki dergiler için Yükseköğretim 

Kuruluna görüş sorulması için Rektörlük Makamı Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirimde 

bulunulmasına, 

2026-2027 Eğitim Öğretim yılı sonunda, yapılacak kontrol için Bilgi İşlem Daire Başkanlığı personeli ve 

Üniversitemiz Enstitüleri ile beraber koordinasyonun sağlanarak, sistem geliştirilmesi ve takibinin 

yapılmasına, karar verilmiştir. 

 

Karar 2- Pusula Bilgi Sisteminde yer alan Enstitü Bilgi Sisteminde yapılan iyileştirmeler ve yapılacak 

yeni iyileştirmeler görüşüldü. 

2024-2025 Eğitim Öğretim yılı Güz ve Bahar yarıyıllarında, Tez İzleme Komitesi toplantı tarihleri ve 

saatlerinin, Pusula Bilgi Sistemi üzerinden Tez İzleme Komitesi üyelerine e-posta ile bildirilmesi 

işlemlerinin ve seminer konuları, tarih, saat bilgilerinin danışmanlar tarafından sisteme girilmesi ve Enstitü 

web sitesinde yayınlanması işlemleri ile ilgili geri bildirimler ve yapılacak yeni çalışmalar için Bilgi İşlem 

Daire Başkanlığı personeli ile toplantı düzenlenmesine, karar verilmiştir. 

 

Karar 3- Yüksek lisans ve doktora programı öğrencilerinin aldıkları lisansüstü eğitim için anket 

geliştirilmesi çalışmaları görüşüldü. 

Yüksek lisans ve doktora programı öğrencilerinin aldıkları lisansüstü eğitime yönelik anket geliştirilmesi 

için Üniversitemiz Enstitüleri ile koordine hareket edilmesi ve toplantı düzenlenmesine, karar verilmiştir. 

 



 

Müdür  

Prof.Dr. Gürhan GÜRARSLAN 

Başkan 

İmza Enstitü Sekreteri  

Yusuf ÖKSE 

Üye 

 

İmza 

 

Kalite Koordinatörü-Üye 

Dr.Öğr.Üyesi Ersin BAHAR 

 

İmza Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr.Öğr.Üyesi Fatih 

DEMİRYUĞURAN 

Üye 

 

 

İmza 

 

İdari Personel- Öğrenci İşleri 

VHKİ Cennet TORAN 

Üye 

İmza Öğrenci Temsilcisi 

Beytullah GÖKOĞLAN 

Üye 

 

İmza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


